
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.36.2023 

BURMISTRZA MIĘDZYCHODU 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - 

Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie za 

2022 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 
z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194, z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) - zarządza się, co następuje. 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury im. 
Jana Daniela Janockiego w Międzychodzie za rok 2022, jako samorządowej instytucji kultury. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, obejmuje: bilans, rachunek zysków i strat oraz informację 
dodatkową. 

§ 2. Wynik finansowy za rok 2022, tj. strata w wysokości 77.930,48 zł, zmniejszy fundusz rezerwowy 
kapitału podstawowego oraz fundusz instytucji kultury. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Międzychodu 
 
 

Krzysztof Wolny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6362134D-A6E4-49B5-8E3F-297848768DE2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OG.0050.36.2023 BURMISTRZA MIĘDZYCHODU z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-06-30T10:47:26+0200




